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Lajmi i Fundit

Mbledhje komemorative për profesoreshën e ndjerë, Shqipe Bajçinca-Brestovci
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Prishtina fituese e Ligës Unike Femrat

Në Pallatin e Rinisë dhe Sportit në Prishtinë është luajtur finalja e femrave në basketboll në kuadër të Ligës Unike përballë dy skuadrave më të mira në Kosovë e Shqipëri, KBF Prishtina dhe KBF Bashkimi. Trofeun e Final 4 Liga Unike Femrat e fitoi Prishtina, duke i dhuruar publikut lojë fantastike

më shumë







Videot Aktuale







Arkivi i lajmeve



[image: ]
Prill 2024

[image: ]



	H
	M
	M
	E
	P
	Sh
	D





1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

 







 [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] [image: alt] 




[image: ]


[image: alt] 



Lajmet


 03.04.2024 Dokumentari “Rikard” prezantohet në Prishtinë
 02.04.2024 Kosova për herë të parë me program në mbështetje të sportistëve përgjatë karrierës së tyre aktive
 02.04.2024 Afrim Hajrullahu sjell ekspozitën “Imazhet e përjetshme ulëritëse”
 29.03.2024 Filluan punimet për rindërtimin e tërësishëm të fushës së stadiumit Fadil Vokrri
 29.03.2024 Shtëpia e Kulturës në Kishnicë të Graçanicës
 29.03.2024 Ekspozita e AShAK-ut “Kosova në gjuhët e botës”
 29.03.2024 Delegati i Selisë së Vatikanit viziton MKRS-në
 28.03.2024 Është mbajtur takimi i radhës i grupit punues për Qendrën Historike të Prishtinës
 28.03.2024 Kori i Filharmonisë së Kosovës me prezantim në Itali
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Hajrulla Çeku

Ministër i Kulturës, Rinisë dhe Sportit
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Linqet

Presidenca Zyra e Kryeministrit Kuvendi i Republikës së KosovësPortali QeveritarGazeta Zyrtare 


Simbolet Shtetërore

Kushtetuta e Republikës së KosovësFlamuri i Republikës së KosovësStema e Republikës së KosovësHimni i Republikës së Kosovës 


Të tjera

KÃ«shilli pÃ«r sport
Komisioni pÃ«r licencim tÃ« federatave sportive
Kosova mbron autorin
Propozo asete për mbrojtje
Vizitat në Parkun Arkeologjik "Ulpiana"
Dokumentacioni për sponsorizim
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Kontakti


Adresa: 
sheshi Nëna Terezë pa nr. Prishtinë
Tel: +383 38 211 637
Fax: +383 38 211 440
Email: [email protected]
Email: [email protected]
www.mkrs-ks.org
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